
Dziennik Ustaw Nr 166 - 7381 - Poz. 1216 

1216 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 21 grudnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na wywóz niektórych odpadów i złomu metali nieżelaznych w 1999 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 1, 2 i 4 
ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu ob­
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się kon­
tyngenty ilościowe na wywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, w wysokości określo­

nej w tym załączniku. 

§ 2. Kontyngenty ileściowe, o których mowa w § 1, 
nie dotyczą towarów krajowych wywożonych czasowo 
na podstawie art. 151 § 1 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, 
poz. 1063). 

§ 3. Rozdysponowanie kontyngentów ilościowych, 
o których mowa w § 1, następuje proporcjonalnie do 

wartości obrotów zrealizowanych przez osobę wnio­
skującą · 

§ 4. Określa s ię maksymalną ilość towaru, na jaką 
może być udzielone pozwolenie, w wysokości 500 ton. 

§ 5. Na osoby dokonujące wywozu z polskiego ob­
szaru celnego towarów, o których mowa w § 1, nakła­
da się obowiązek składania sprawozdań z wykorzysta­
nia pozwoleń . 

§ 6. Kontyngent rozdysponowany, a nie wykorzy­
stany w pierwszym półroczu, powiększa pulę drugiego 
półrocza o salda rozliczeń potwierdzone przez urzędy 
celne. 

§ 7. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 21 grudnia 1998 r. (poz. 1216) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH WYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

Wielkość kontyngentu 
Pozy-

Kod PCN Wyszczególnienie 
(w tonach) 

cja 
I półrocze II półrocze 

1 2 3 4 5 

7404 740400 Odpady miedzi i złom: 

74040010 O - Miedzi rafinowanej 600 600 

- Stopów miedzi : 

74040091 O - - Stopów miedzi o podstawie cynkowej (mosiądz) 590 590 

74040099 O - - Pozostałe 

ex. 74040099 O Odpady stopów miedzi o podstawie cynowej (brąz) 320 320 

ex. 74040099 O Granulaty polimetaliczne na osnowie miedzi 
o zawartości miedzi w masie powyżej 50%, otrzymane 
z przerobu złomów elektronicznych i elektrotechnicznych 
kabli zawierających miedź i stopy miedzi z innymi 
pierwiastkami 2130 2130 

7503 750300 Odpady niklu i złom: 

750300 10 O - Niklu niestopowego 3 3 

75030090 O - Stopów niklu 3 3 

7602 760200 Odpady aluminium i złom: 

- Odpady: 



Dziennik Ustaw Nr 166 - 7382 - Poz. 1216 i 1217 

1 2 3 4 5 

760200 11 O - - Wióry, skrawki , ścinki , opiłki po różnych rodzajach 
obróbki mechanicznej, cięciu i piłowaniu; odpady 
blachy i folii barwionej, powlekanej lub spajanej, 
o grubości (bez jakiegokolwiek podłoża) 
nie przekraczającej 0,2 mm 2900 2900 

760200 19 O - - Pozostałe (także braki produkcyjne) 200 200 

76020090 O -Złom 500 500 

ex. 76020090 O Zużyte puszki aluminiowe 290 290 

ex. 76020090 O Granulaty polimetaliczne na osnowie aluminium 
o zawartości aluminium w masie powyżej 50%, 
otrzymane z przerobu złomów elektronicznych 
i elektrotechnicznych kabli zawierających aluminium 
i stopy aluminium z innymi pierwiastkami 1500 1500 

7802 78020000 O Odpady ołowiu i złom 450 450 

7902 79020000 O Odpady cynku i złom 510 510 

8002 80020000 O Odpady cyny i złom 4 4 

1217 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 23 grudnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na wywóz niektórych towarów określonych 
w umowach międzynarodowych . 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 9 ust. 2 i art. 10 
ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. - o admi­
nistrowaniu obrotem z zagranicą towarami i usługami 
oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się: 

1) kontyngenty ilościowe w wywozie do Stanów Zjed­
noczonych Ameryki, dla towarów wymienionych 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia, w wysokości 
określonej w tym załączniku, 

2) kontyngenty ilościowe w wywozie do Kanady, dla 
towarów wymienionych w załączniku nr 2 do roz­
porządzenia, w wysokości określonej w tym załącz­
niku. 

§ 2. 1. Rozdysponowanie kontyngentów ilościo­
wych, o których mowa w § 1 pkt 1, następuje według 
kolejności złożenia kompletnych wniosków. 

2. Wywóz z polskiego obszaru celnego do Kanady 
towarów, o których mowa w § 1 pkt 2, wymienionych 
w załączniku nr 2 do rozporządzenia nie wymaga uzy­
skania pozwolenia. 

§ 3. Określa się maksymalną ilość towaru, na jaką 
może być udzielone pozwolenie, w wysokości 120.000 
szt. lub 300.000 m2, w zależności od rodzaju wyrobów 
tekstylnych i odzieżowych objętych kontyngentami, na 
jakie będzie udzielone pozwolenie na wywóz. 

§ 4. Na osoby dokonujące wywozu z polskiego ob­
szaru celnego towarów, o których mowa w § 1 pkt 1, 
nakłada się obowiązek składania sprawozdań z wyko­
rzystania pozwoleń. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Minister Gospodarki : J. Steinhoff 


